Offertorium. Insurrexerunt in me viri iniqui, absque misericordia quaesierunt me interficere; et non pepercerunt in faciem meam spure; lanceis suis vulneraverunt me, et concussa sunt omnia ossa mea.

Secreta.

Majestati tuae, quaesumus, Domine, accepta sint dona, in quibus ipsa Unigeniti tui Vulnera tibi offerimus, nostrae pretia libertatis. Per eundem Dominum.

Praefatio de Cruce.

Communio. Foderunt manus meas, et pedes meos: dinumeraverunt omnia ossa mea.

Postcommunio.

Refecti vitalibus almoniis, quae-
sumus, Domine Deus noster: ut, qui Vulnera Domini nostri Jesu Christi hodie devote colimus; haec in nostris cordibus impressa, moribus et vita teneamus. Per eundem Dominum.

FESTA MARTII.

DIE III. MARTII.

In festo

Ss. Agapis et Soc. Martyrum.

Missa: Loquebar, Or., Secr. et Postcom. de plur. Virg., Epist. De virginibus. In Quadr. fit com. feriae.

DIE IX. MARTII.

In festo

Ss. Cyrilli et Methodii EPISCOPOR. CONFESSORUM.

Missa: Sacerdotes tui, cum sequent. Orationibus.

Oratio.

Cmnipotens sempiterne Deus, qui nos per beatos Pontifices et Confessores tuos Cyrillum et Methodium ad unitatem Fidei Christianae vocare dignatus es: praesta, quaesumus; ut, qui praesenti eorum festivitate laetamur, ipsorum etiam meritis gloriam consequi mereamur aeternam. Per Dominum.

In Quadrages. fit comm. feriae.

Secreta.

Sanctorum Cyrilli et Methodii Confessorum tuorum atque Pontificum, quaesumus, Domine, annua solemnitas pietati tuae nos reddat acceptos: ut per haec piae placationis officia et illos beata retributio comitetur, et nobis gratiae tuae dona conciliet. Per Dominum.

Postcommunio.

Deus, fidelium Remunerator animarum: praesta; ut beatorum Cyrilli et Methodii Confessorum tuorum atque Pontificum, quorum venerandam celebramus festivitatem,

precibus indulgentiam consequamur.
Per Dominum.

DIE XVI. MARTII.

In festo

**Ss. Hilarii Episc. et Sociorum
MARTYRUM.**

Missa: Intret, cum. Or. seq.

Oratio.

Beatorum Martyrum Hilarii Episcopi, et sociorum Martyrum, nos, quae sumus, Domine, festa tueantur: et eorum commendet oratio veneranda. Per Dominum.

In Quadrages. fit comm. feriae.

DIE XXIV. MARTII.

In festo

S. Gabrielis Archangeli.

Benedicite Domino, omnes Angeli ejus, potentes virtute, qui facitis verbum ejus, ad audiendam vocem sermonum ejus.

Psal. ibid. Benedic, anima mea, Domino et omnia, quae intra meas sunt, Nomini sancto ejus.

V. Gloria Patri.

Oratio.

George, qui inter caeteros Angelos ad annuntiandum Incarnationis tuae Mysterium, Gabrielem Archangelum elegisti: concede propitius; ut, qui festum ejus celebramus in terris, ipsius patrocinium sentiamus in coelis. Qui vivis.